[image: image1.png]W Vg,

“YCRESSMT

CONSELHO REGIONAL DE SERVIGCO SOCIAL

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE VISTORIA DAS INSTALAÇÕES

DECLARAÇÃO DE VISTORIA DAS INSTALAÇÕES

Tomada de Preços nº ...../2021

A empresa _____________________________________________inscrita no CNPJ/MF sob o nº _____________________, com endereço na __________________________________________________ neste ato representada pelo  seu (descrever se sócio, diretor ou procurador), o Sr.______________________________________________________________________, (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito no CPF sob o nº (descrever), portador da CI/RG de nº (descrever), declara para os devidos fins que:
(   ) efetuou a vistoria no local onde os serviços deverão ser prestados e que conhece todas as condições e características técnicas existentes no local objeto desta licitação e, no caso de ser declarada vencedora, tem totais condições de executar os serviços, não sendo admitidas alegações posteriores de desconhecimento e de dificuldades não previstas).

OU

(   ) mesmo sendo facultada a oportunidade, não efetuou a vistoria no local onde os serviços deverão ser prestados e que conhece todas as condições e características técnicas existentes no local objeto desta licitação e, no caso de ser declarada vencedora, tem totais condições de executar os serviços, não sendo admitidas alegações posteriores de desconhecimento e de dificuldades não previstas).

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.
Cidade, data.
Nome da empresa
CNPJ
Nome do Representante - CPF
Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro - Cuiabá/MT

CEP: 78005-190 - Fone: (65) 3624-9313 Fax: (65) 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br

[image: image1.png]